

## Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 68375979

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 814,00 RON - 814,00 RON

---

Descriere: Perforator H20 2 16.80 33.60 Capsator C12 2 16.80 33.60 Corector banda 2 3.36 6.72  
Dosare plastic 20 0.64 12.80 Dosare sina 20 0.64 12.80 Dosare incopciat 40 0.75 30.00  
Pixuri albastre K15 2 1.68 3.36 Creioane Adel cu radiera 2 1.09 2.18 Marker permanent varf  
rotund negru 1 2.94 2.94 Evidentiatoare toate culorile Faber-Castell 3 2.94 8.82 Liniar 30  
cm 2 1.68 3.36 Tavite 5 6.90 34.50 Mouse fara fir 2 40.33 80.66 Servetele umede 2 5.2  
10.40 Servetele birou 1 5.20 5.20 Folii 150 0.08 12.00 Postit 75x75 2 2.10 4.20 Postit mic 5  
culori 1 2.90 2.90 Pix rosu inkjoy 1 1.34 1.34 Clipboard dublu 4 10.09 40.36 Calculator birou  
Canon LS123 1 48.00 48.00 Suport pixuri rotund 1 5.04 5.04 Suport cub notes 1 4.20 4.20  
Stik 32 gb 1 25.21 25.21 Decapsator 1 2.94 2.94 Foarfeca 1 4.2 4.20 Biblioraft mare negru  
2 6.30 12.60 Agrafe mijlocii 33 mm nichelate 1 1.34 1.34 Capse 24/6 1 1.26 1.26 Radiera 1  
0.84 0.84 Scaun directorial tapiterie stofa negru 1 367.00 367.00

---